
Noms Club Catégorie Passage

1 Robin PIERRE CLUB SPORTIF BETTON Challenge PK 10-11 ans Homme speed 16:40:00

2 Sohan RIDARD NAVEILHAN CLUB SPORTIF BETTON Challenge PK 10-11 ans Homme speed 16:41:00

3 Daphné NATTES GS CHARTRES 35 Challenge PK 10 - 11 ans Femme speed 16:42:00

4 Noam THIRIET CLUB SPORTIF BETTON Challenge PK 10-11 ans Homme speed 16:43:00

5 François HERBERT GS CHARTRES 35 Challenge Dept / PK / speed / 18 + H 16:44:00

6 Aurélien PAJOT CERCLE PAUL BERT Challenge Dept / PK / speed / 18 + H 16:45:00

7 Armel GOURMELEN GS CHARTRES 35 Challenge Dept / PK / speed / 18 + H 16:46:00

8 Lucaz THOMAS CLUB SPORTIF BETTON Challenge Dept / PK / speed / 18 + H 16:47:00

9 Bastien BUISSON CLUB SPORTIF BETTON Challenge Dept / PK / speed / 18 + H 16:48:00

10 Solune RENAUDIN TROCHU CLUB SPORTIF BETTON Challenge Dept / PK / speed/15-17 ans H 16:49:00

11 Anicet QUINQUIS CLUB SPORTIF BETTON Challenge Dept / PK / speed/15-17 ans H 16:50:00

12 ARTHUR CHOBELET GS CHARTRES 35 Challenge Dept / PK / speed/15-17 ans H 16:51:00

13 Sacha HOUSSIN LENTZ CLUB SPORTIF BETTON Challenge Dept / PK / speed/15-17 ans H 16:52:00

14 Titouan FOUCAULT CLUB SPORTIF BETTON Challenge Dept / PK / speed/15-17 ans H 16:53:00

15 Wilhem PÉHARD GS CHARTRES 35 Challenge Dept / PK / speed/15-17 ans H 16:54:00

16 Joel HOUSSIN LENTZ CLUB SPORTIF BETTON Challenge Dept / PK / speed/15-17 ans H 16:55:00

17 Elliot MEROUD CLUB SPORTIF BETTON Challenge Dept / PK / speed/15-17 ans H 16:56:00

18 Louison SONNECK CERCLE PAUL BERT challenge / PK / speed / 15-17 ans F 16:57:00

19 Marion LE BIHAN CERCLE PAUL BERT challenge / PK / speed / 15-17 ans F 16:58:00

20 Théo PETITBON UNION SPORTIVE LIFFREENNE challenge dept/ PK / speed / 12-14 ans H 16:59:00

21 Ethan LANDURÉ CLUB SPORTIF BETTON challenge dept/ PK / speed / 12-14 ans H 17:00:00

22 Mahé DUFOUR CERCLE PAUL BERT challenge dept/ PK / speed / 12-14 ans H 17:01:00

23 Gabriel DANAIS CERCLE PAUL BERT challenge dept/ PK / speed / 12-14 ans H 17:02:00

24 Marcel BOUDRY CLUB SPORTIF BETTON challenge dept/ PK / speed / 12-14 ans H 17:03:00

25 Nolan THEBAULT LOPEZ CLUB SPORTIF BETTON challenge dept/ PK / speed / 12-14 ans H 17:04:00

26 Tybalt HERBERT DELOURMEL GS CHARTRES 35 challenge dept/ PK / speed / 12-14 ans H 17:05:00

27 Robin PERRIGAULT CLUB SPORTIF BETTON challenge dept/ PK / speed / 12-14 ans H 17:06:00

28 Pierre ABIVEN CLUB SPORTIF BETTON challenge dept/ PK / speed / 12-14 ans H 17:07:00

29 Nathan JOUON -GUELLEC GS CHARTRES 35 challenge dept/ PK / speed / 12-14 ans H 17:08:00
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30 Tylian PLOTEGHER RAMEL CLUB SPORTIF BETTON challenge dept/ PK / speed / 12-14 ans H 17:09:00

31 Maxime SOLAS CLUB SPORTIF BETTON challenge dept/ PK / speed / 12-14 ans H 17:10:00

32 Léon LHERITIER CLUB SPORTIF BETTON challenge dept/ PK / speed / 12-14 ans H 17:11:00

Noms Club Catégorie Passage

1 Robin PIERRE CLUB SPORTIF BETTON Challenge PK 10-11 ans Homme speed 17:30:00

2 Sohan RIDARD NAVEILHAN CLUB SPORTIF BETTON Challenge PK 10-11 ans Homme speed 17:31:00

3 Daphné NATTES GS CHARTRES 35 Challenge PK 10 - 11 ans Femme speed 17:32:00

4 Noam THIRIET CLUB SPORTIF BETTON Challenge PK 10-11 ans Homme speed 17:33:00

5 François HERBERT GS CHARTRES 35 Challenge Dept / PK / speed / 18 + H 17:34:00

6 Aurélien PAJOT CERCLE PAUL BERT Challenge Dept / PK / speed / 18 + H 17:35:00

7 Armel GOURMELEN GS CHARTRES 35 Challenge Dept / PK / speed / 18 + H 17:36:00

8 Lucaz THOMAS CLUB SPORTIF BETTON Challenge Dept / PK / speed / 18 + H 17:37:00

9 Bastien BUISSON CLUB SPORTIF BETTON Challenge Dept / PK / speed / 18 + H 17:38:00

10 Solune RENAUDIN TROCHU CLUB SPORTIF BETTON Challenge Dept / PK / speed/15-17 ans H 17:39:00

11 Anicet QUINQUIS CLUB SPORTIF BETTON Challenge Dept / PK / speed/15-17 ans H 17:40:00

12 ARTHUR CHOBELET GS CHARTRES 35 Challenge Dept / PK / speed/15-17 ans H 17:41:00

13 Sacha HOUSSIN LENTZ CLUB SPORTIF BETTON Challenge Dept / PK / speed/15-17 ans H 17:42:00

14 Titouan FOUCAULT CLUB SPORTIF BETTON Challenge Dept / PK / speed/15-17 ans H 17:43:00

15 Wilhem PÉHARD GS CHARTRES 35 Challenge Dept / PK / speed/15-17 ans H 17:44:00

16 Joel HOUSSIN LENTZ CLUB SPORTIF BETTON Challenge Dept / PK / speed/15-17 ans H 17:45:00

17 Elliot MEROUD CLUB SPORTIF BETTON Challenge Dept / PK / speed/15-17 ans H 17:46:00

18 Louison SONNECK CERCLE PAUL BERT challenge / PK / speed / 15-17 ans F 17:47:00

19 Marion LE BIHAN CERCLE PAUL BERT challenge / PK / speed / 15-17 ans F 17:48:00

20 Théo PETITBON UNION SPORTIVE LIFFREENNE challenge dept/ PK / speed / 12-14 ans H 17:49:00

21 Ethan LANDURÉ CLUB SPORTIF BETTON challenge dept/ PK / speed / 12-14 ans H 17:50:00

22 Mahé DUFOUR CERCLE PAUL BERT challenge dept/ PK / speed / 12-14 ans H 17:51:00

23 Gabriel DANAIS CERCLE PAUL BERT challenge dept/ PK / speed / 12-14 ans H 17:52:00

24 Marcel BOUDRY CLUB SPORTIF BETTON challenge dept/ PK / speed / 12-14 ans H 17:53:00

25 Nolan THEBAULT LOPEZ CLUB SPORTIF BETTON challenge dept/ PK / speed / 12-14 ans H 17:54:00

26 Tybalt HERBERT DELOURMEL GS CHARTRES 35 challenge dept/ PK / speed / 12-14 ans H 17:55:00

27 Robin PERRIGAULT CLUB SPORTIF BETTON challenge dept/ PK / speed / 12-14 ans H 17:56:00

28 Pierre ABIVEN CLUB SPORTIF BETTON challenge dept/ PK / speed / 12-14 ans H 17:57:00

29 Nathan JOUON -GUELLEC GS CHARTRES 35 challenge dept/ PK / speed / 12-14 ans H 17:58:00

30 Tylian PLOTEGHER RAMEL CLUB SPORTIF BETTON challenge dept/ PK / speed / 12-14 ans H 17:59:00

31 Maxime SOLAS CLUB SPORTIF BETTON challenge dept/ PK / speed / 12-14 ans H 18:00:00

32 Léon LHERITIER CLUB SPORTIF BETTON challenge dept/ PK / speed / 12-14 ans H 18:01:00

résulats - 18:05
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